ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI
(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13/09/1940 N. 1474)

SETTORE INQUILINATO

La sottoscritta Greco Anna, nata a Brindisi il 23/121933, in qualita di coniuge superstite di Cataldi Francesco
originario assegnatario dell' alloggio ERP realizzato nel Comune di Brindisi in via Pace Brindisina,12 scala C
int.1 cod. inquilino : 381.01.079.0009-0, riconosce di dovere a questo IACP di Brindisi la somma di €538,01=
per canoni scaduti sino a tutto il 31.12.2011; la somma di €553.06= per il solo anno 2012 per un totale dovuto
di €1.091,07=sino a tutto il 31/12/2012.
A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debito di €1.091,07 ( A) in rate iniziali cosi come specificato di
seguito e comunque a decorrere dall'8/04/2013
La sottoscritta si impegna altresi a corrispondere gli interessi, al tasso legale corrente, sulla complessiva somma
della presente rateizzazione pari a €27,27 (B) il tutto oltre al regolare pagamento delle ordinarie quote mensili
dovute
La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuta per interessi
sopra citati.
Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara consapevole che la
inottemperanza a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata, comportera
I"annullamento della presente rateizzazione e la ripresa delle procedure legali tendenti al recupero del residuo
importo dovuto nonché al rilascio dell’alloggio.
Tutto cio premesso, la sottoscritta si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di---------------
€1.118,34 = [millecentodiciotto/34] ( A+B) con le seguenti modalita:

N.12 rate costanti a decorrere dall'8/04/2013 sino al 8/03/2014 di €93,19= ciascuna;

*Si allega copia di estratto al 31/12/2011 ; copia di rendiconto 2012; copia dversamento.

Brindisi, 11/03/2013 2
p. L' assegnatario S/ZK(P vl

11 sottoscritto Rag. Francesco Crusi in qualita di Responsabile di procedimento dichiara che la firma apposta, in mia presenza, in calce alla presente
rateizzazione & autenti;a.’ -

Identificata su csféizione di carta d'identita che si allega in copia alla presente rateizzazione.

[ |
I1 Responsabile del proced,(mento I Responsgpbile del Settore Inquilinato

(ﬁg-\‘:’aﬁcesp 1) (Ge ittprfio Serinelli)

t
Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’ LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D. L. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetto di trattamento, informa di quanto segue:
1- II trattamento dei dati forniti dalla S.V. ¢ finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP;
2- 1l conferimento dei dati da parte della S.V. ¢ obbligatorio per disposizioni normative (leggi e regolamenti), ed &
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
4-1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con I'TACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, la S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i
Vostri dati ¢ come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il responsabile del trattamento dei dati ¢ I'TACP di Brindisi e che il responsabile del
trattamento dei dati ¢ il Rae. Francesco Crusi.
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Stampa - TACP Brindisi
Codice Nominative Citta Indirizzo N.
381010790009 0 CATALDI FRANCESCO BRINDISI  VIA PACE BRINDISINA 12
Bollettini 2012
+/- In Imp.
Operatore Fascetta Data Num Importo Lii e Conto Lirg Boll.
7 0 02/02/2012 43 12,04 0s 23.312
7 0 03/01/2012 18 120 ¢ o M 232.352
7 0 03/01/2012 17 120 0 o M 232.352
7 0 24/01/2012 8 120 ¢ O M 232.352
7 0 24/01/2012 7 120 ¢ O M 232.352
7 0 02/03/2012 304 ¢ 100,34 0c 194.285
7 0 02/03/2012 21 120 g O M 232.352
7 0 03/05/2012 29 120 ¢ O ™ 232.352
7 0 03/05/2012 28 120 , O M 232.352
7 0 04/06/2012 19 120 ¢ 0 M 232.352
7 0 03/07/2012 353 0100,34 0 ¢ 194.285
7 0 03/07/2012 20 120 ¢ O M 232.352
7 0 03/10/2012 6 120 ¢ O M 232.352
7 0 03/11/2012 264 § 100,34 0C 194,285
7 0 03/12/2012 40 120 ¢ o M 232.352
7 0 03/12/2012 39 120 ¢ 0 M 232.352
y 0 27/12/2012 1 120 ¢ oM 232.352
7 0 27/12/2012 2 1200 oM 232.352
1.993,06 3.859.095

Stampa richiesta da: iacp del: 11/03/2013 09:14:54
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Codice
381010790009

Anno

2013

2013

2012

2012

2011

2011

2010

20190

2009

2009

2008

2008

2007

2007

2006

2006
2006

2006
2005
2005
2004

2004
2004

2003

2003

2002

2002
2002

Nominativo

0 CATALDI FRANCESCO

Citta
BRINDISI

Indirizzo

VIA PACE BRINDISINA

Competenze

N. Sc.

Page 1 of 2

Int.

12 C b §

Voce Competenza Dal Al Importo Mora Importo

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

30% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile
Fitto Mensile

Conguaglio Canoni

Set/Dic 2006

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensiie
Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile

50% TASSA
REGISTR.NE
CONTRATTO

Fitto Mensile
Fitto Mensile

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

12

i

i2

12

12

12

12

12

12

iz

12

12

12

12

12

12,01
100,09
12,04
100,34
11,97
99,76
12,05
100,44
12,09
100,77
7,05
58,78
6,86
57,2

14,01

N

116,76 S
28 s

114,8

7,59

63,33

15,58

129,87

63,33 8

7,03

58,63

15,13

126,1

58,63 &

Annuo

12,01
1201,08
12,04
1204,08
11,57
1197,12
12,05
1205,28
12,09
1209,24
7,05
705,36
6,86
686,4
14,01

583,8
186

114,8
7,59
759,96
15,58

129,87
696,63

7,03
703,56
15,13

252,2
586,3

11/03/2013
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Codice

381010790009

Nominativo
0 CATALDI FRANCESCO

Citta
BRINDISI

Indirizzo

VIA PACE BRINDISINA

Estratto Conto 2011

381010790009 0 CATALDI FRANCESCO

VIA PACE BRINDISINA 12 C 1 72100 BRINDISI

Competenze Anno 2011

Mese Canone Data

Gen
Gen
Gen
Feb
Mar
Apr
Mag
Giu
Lug
Ago
Set
Set
Set
Ott
Ott
Nov
Nov
Nov
Dic
Dic
Dic
Dic
Dic
Dic
Dic
Dic

11,97

99,76
99,76
99,76
99,76
99,76
99,76
99,76
99,76
99,76

99,76

99,76

99,76

10/01/2011
15/01/2011
10/01/2011
i0/02/2011
10/03/2011
10/04/2011
10/05/2011
10/06/2011
10/07/2011
10/08/2011
10/09/2011
02/09/2011
02/09/2011
10/10/2011
03/10/2011
i0/11r/2011
03/11/2011
03/11/2011
10/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
28/12/2011

Importo Num.

Versato Bollet,

11,97

99,76
99,76

99,76

99,76
89,76

99,76
99,76
99,76
99,76
99,76
98,76
99,76

000

000
000

414

352
351

367
366
365
143
142
i41
140

Riepilogo - Anno 2011

Totale competenze Dovute ~ Anno

2011

Vers. Effettuati in C/Comp. - Anno

2011

Totale Debito in C/Competenza - Anno

2011

Int. di Mora - Anno 2011
Totale Debito Anno 2011

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

GG Tasso
Saldo o, o
0
4] 5
99,76 ©
199,52 31 4,5
299,28 28 1,5
399,04 31 1,5
498,8 30 1,5
598,56 31 1,5
698,32 30 1,5
798,08 31 1,5
897,84
798,08
698,32 0
798,08
698,32 o
798,08
698,32
598,56 ©
698,32
598,56
498,8
395,04 ©
299,28
199,52
99,76
o 0
1.209,09
1.209,09
0,00
4,36
4,36

Int.

di

Mora
0,00
0,00
0,00
¢,25
0,34
0,51
0,62
0,76
0,86
1,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,060
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,060
0,00

it

Page 1 of 6
N. Sc. Int.
12 ¢ 1

Provvedimento: Non Specificato

Del N.

In Locazione dal: 01/11/1968 Al: -

Deceduto

Situazione Anni Precedenti

Voce

MORA 1988
{Legale}

Mora 1988

Spese postali
19388

Residuo 1988
Residuo 1989
Residuo 1990

MORA 1992
10,00%

Residuo 1992

MORA 1993
7,50%

1993
Residuo 1993

MORA 1994
7,00%

Spese Postali
1994

Residuo 1994

MORA 1995
8,25%

Residuo 1995

MORA 1996
{Legale)

MORA 1996
8,25%

Residuo 1996
1998

C/RESIDUY

MORA 1997
6,15%

Residuo 1997

C/RESIDUX

MORA 1998
4,40%

Residuo 1998

C/RESIDUI
MORA 1999
Residuo 1999

INTERESSI
RATEQ 1999

C/RESIDUIL

MORA 2000

INTERESSI DI

SPESE POSTALI

INTERESSI DI

Interessi Rateo

YERSAMENTI 96

VERSAMENTI 97

VERSAMENTI 98

VERSAMENTI 99

INTERESSI DI

Addebito Accredito

40,36

108,21
1,58

2064,61
932,69
166,48

41,51
415,08
58,07

2,04
774,23
44,45

2,04
635,01
87,63
1062,14

1164,58

27,05
327,93
723,56

309,87

82,52
1341,74
15498,37

37,57
853,82
309,87

2,87
25,82

100,61

361,52

210,71

11/03/2013
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{(Legale)
MORA 2000

SPESE POSTALI
2000

Residuo 2000

Int.suResidui
99-2000-
Periodol/1~
31/12/01

MORA 2001

VERSAMENTI
2001
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
2001
C/RESIDUI

COMPETENZE
ANNO 2001

MORA 2002

INTERESSI DI
RATEO 2002

VERSAMENTI
2002
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2002

COMPETENZE
ANNO 2002

MORA 2003

INTERESSI DI
RATEO 2003

VERSAMENTI
2003
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUY
2003

COMPETENZE
ANNO 2003

MORA 2004

VERSAMENTI
2004
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2004

COMPETENZE
ANNO 2004

MORA 2005

VERSAMENTI
2005
C/COMPETENZE
VERSAMENTI
C/RESIDUI
2005

COMPETENZE
ANNO 2005
MORA 2006
VERSAMENTI
2006
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2006

COMPETENZE
2006

MORA 2007
VERSAMENTI

2007
C/COMPETENZE

Page 2 of 6
4,17
3
56,96
1,16
3,46
633,31
154,94
690,28
6,21
307,12
308,15
155
853,5
0,54
284,4
651,96
300
710,59
1,01
842,08
1250
834,76
0,05
767,56
1000
767,56
1,28
621,05
350
908,61
808,06
11/03/2013
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Riepilogo Generale

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2007

COMPETENZE
2007

MORA 2008

VERSAMENTI
2008
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2008

COMPETENZE
2008

MORA 2009

VERSAMENTI
2009
C/COMPETENZE

VERSAMENTY
C/RESIDUY
2009

COMPETENZE
2009

MORA 2010

VERSAMENTI
2010
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUL
2010

COMPETENZE
2010

INTERESSI DI
RATEQ 2011

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2011

Totali

Totale Debito
Anni Prec.

Data

Versamento
05/01/2011
02/02/2011
02/02/2011
05/01/2011
02/04/2011
02/03/2011
09/03/2011
D3/05/2011
03/06/2011
03/10/2011

C/Residui

Debito Anni Precedenti 2.213,65

Debito Anno 2011

4,36

Totale Debito al 31/12/2011 2.218,01

Legale: MONTANARO RAFFAELE

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

Page 3 of 6

1000

693,26
1,02

653,63

1200

712,41
3,08

717,48

1100

1221,33
0.8

1016,45

1223,85

1217,33

39,8

1160,88

20.658,68 18.445,03
2.213,65

Versamenti Effettuati in
C/Residui - Anno 2011

Num. Imp.to
Bollet. Versato
000 120,00
000 120,00
000 120,00
000 100,44
000 100,44
000 120,00
000 120,00
000 120,00
000 120,00
23 120,00

Totale Vers. Effettuati in 1.160,88

11/03/2013
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Data

Testo

30/04/2004 R.R. TORNATA INDIETRO.

CAMBIATO INDIRIZZO DA: VIA
21/07/2008 ¢eom, spAGNOLO

SEGNALAZIONE DEL 31/12
09/03/2010 cppco ANNA VEDOVA BEL

Anno
1999
2000
2002
2003
2008
2009
2010
2011

Anno

Data Stipula

/1994 DELLA P.M. DI BRINDISI
L'ASSEGNATARIO

Debito Int. Leg.
21/01/1999 7155,21 0
06/03/2001 8649,4 0
23/04/2002 9082,26 o
10/11/2003 9767 o
08/01/2008 6242,43 o
2770172009 4933,88 0
05/03/2010 3888,43 o
04/04/2011 2693,42 0
52.412,03
Scadenza Importo
1999 31/01/1999 154,94
1999 28/02/1999 154,94
1999 30/03/1999 154,94
1999 30/04/1999 154,94
1999 30/05/1999 154,94
1999 30/06/1999 154,94
1999 30/07/1999 154,94
1999 30/08/1999 154,94
1999 30/09/1999 154,94
1999 30/10/1999 154,94
1999 30/11/1999 154,94
1999 30/12/1999 206,58
1999 30/01/2000 4986,1
2000 30/03/2001 154,94
2000 30/04/2001 206,58
2000 30/05/2001 154,94
2000 30/06/2001 206,58
2000 30/07/2001 154,94
2000 30/08/2001 206,58
2000 30/09/2001 154,94
2000 30/10/2001 206,58
2000 30/11/2001 154,94
2000 30/12/2001 206,58
2000 30/01/2002 154,94
2000 28/02/2002 206,58
2000 30/03/2002 6480,28
2002 30/05/2002 155
2002 30/06/2002 207
2002 30/07/2002 155
2002 30/08/2002 207
2002 30/09/2002 155
2002 30/10/2002 207
2002 30/11/2002 155
2002 30/12/2002 207
2002 30/01/2003 155
2002 28/02/2003 207
2002 28/03/2003 155
2002 28/04/2003 207
2002 28/05/2003 6910,26
2003 10/12/2003 300
2003 10/01/2004 150

http://iacp-server-OQ/iacp/stampa.asp

Int. Rateo

100,61

210,71

307,12

284,4

152,28

143,71

38,5

39,8

+/~ Lire

oaoocoocooococoim&\m&smésmésmc'hm&&éom

Residuo Al

31/12/1998
31/12/1999
31/12/2001
31/12/2002
30/11/2006
30/11/2007
31/12/2009
31/12/2010

Ipm.to Lire

299999
299999
299999
299999
299999
299999
299999
299999
299999
299999
299999
398999
9654428
299999
399993
299999
399999
299999
399999
299999
399999
289999
399999
299999
399999
12547567
300121
400807
300121
400807
300121
400807
300121
400807
300121
400807
300121
400807
13380128
580881
280440

Page 4 of 6

D.E.TAZZOLI IN VIA PACE BRINDISINA, COSI' COME SEGNALATO DAL

DI OCCUPAZIONE ABUSIVA DA PARTE DI

A Cura

O AT M e e g

11/03/2013
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2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

10/02/2004
10/03/2004
10/04/2004
10/05/2004
10/06/2004
10/07/2004
10/08/2004
10/09/2004
10/10/2004
10/11/2004
10/12/2004
28/02/2008
28/03/2008
28/04/2008
28/05/2008
28/06/2008
28/07/2008
28/08/2008
28/09/2008
28/10/2008
28/11/2008
28/12/2008
28/01/72009
28/03/2009
28/04/2009
28/05/2009
28/06/2009
28/07/2009
28/08/2009
28/09/2009
28/10/2009
28/11/2009
28/12/2009
28/01/2010
28/02/2010
30/03/2010
30/04/2010
30/05/2010
30/06/2010
30/07/2010
30/08/2010
30/09/2010
30/10/2010
30/11/2010
30/12/2010
30/01/2011
28/02/2011
30/04/2011
30/05/2011
30/06/2011
30/07/2011
30/08/2011
30/098/2011
30/10/2011
30/11/2011
30/12/2011
30/01/2012
29/02/2012
29/03/2012

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

150
150
150
i50
i50
150
150
150
150
150
7817
100
100
100
160
100
100
100
100
100
100
100
5142,43
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
3833,88
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
2568,43
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
1373,42
52.153,84

280440
280440
280440
290440
290440
290440
280440
290440
290440
280440
15135822
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
183627
193627
193627
193627
9957133
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
7423426
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
4973173
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
232352
2659312
100.983.792

Page 5 of 6
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2001
2001
2000

2000
2000

1599

1999
1999

1998

1998
1997
1996
1995

1995

1994
1993
1992
1991
1990

1590

1990

50% TASSA

REGISTR.NE 1
CONTRATTO

Fitto Mensile 1
50% TASSA

REGISTR.NE 1
CONTRATTO

Fitto Mensile 1
Fitto Mensile 3
50% TASSA

REGISTR.NE i
CONTRATTO

Fitto Mensile

Fitto Mensile 3
50% TASSA

REGISTR.NE 1
CONTRATTO

Fitto Mensile 1
Fitto Mensile i
Fitto Mensile 1
Fitto Mensile 1

CONG.95 30% su 7
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Fitto Mensile 1
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